64Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.741
<#ABC#284367#64#335093>

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022 - PROCESSO N.º 375527/2022
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA torna público que fará realizar
CHAMADA PUBLICA, para inscrição de profissionais formados em
Comunicação, Publicidade, Marketing ou que atuem em uma dessas
áreas, para compor a Subcomissão Técnica para julgamento das
propostas para contratação de Agência de Propaganda para serviços
de publicidade, conforme especificações estabelecidas no Edital e
seus anexos. Abertura: 08:00 horas do dia 07 de março de 2022.
LOCAL, Departamento de Licitações e Compras, situado na Rua
Paranaíba, nº. 117, Setor Central, na cidade de Itumbiara, Estado
de Goiás. Este edital da Chamada Pública, os respectivos anexos,
informações e esclarecimentos necessários estão disponíveis, das
08h às 12h e das 14h às 17h, no Departamento de Licitações e
Compras, Fone: (64) 3433-0419, ou pelo site oficial do Município de
Itumbiara: www.itumbiara.go.gov.br.

Itumbiara - GO, 16 de fevereiro de 2022
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#284367#64#335093/>

Protocolo 284367

Jaupaci
<#ABC#284528#64#335262>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
O Município, Torna Pública A Realização De Licitação Na Modalidade
Pregão Eletrônico, tipo Menor Valor por Item - compra, com a
seguinte programação: Edital nº 001/2022 com a sessão designada
para 03/03/2022, às 09hrs01min., que tem por objeto fornecimento
de 01 (um) veículo automotor 1.4 a 1.6, zero quilometro, tipo passeio,
05 (cinco) lugares, ano e modelo fabricação 2022, para atender
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados
poderão adquirir o edital de segunda a sexta-feira, das 7:00 às 11:00
hs e 13:00 às 17:00 hs, na sala da CPL no prédio da Prefeitura, Rua
Guarda-Mor, 29, Centro, Jaupaci-GO. Inf. 64 3688-1113 ou e-mail
comissaodelicitacao2017@gmail.com. Recebimento das Propostas
a partir das 07hrs do dia 17/02/2022 as 09hrs do dia 03/03/2022,
no site www.bll.org.br e Abertura da Proposta as 09hr01min., do
dia 03/03/2022 ás 10hr do dia 03/03/2022 no site www.bll.org.br.
Jaupaci-GO. 16 de fevereiro de 2022.

REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
O Município de Jaupaci, no uso de suas atribuições legais e
considerando razões de interesse público, decide REVOGAR o
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 007/2021, cujo Objeto é fornecimento
de 01 (um) Trator agrícola, ano modelo fabricação 2020, conforme
Convênio nº 901140/2020, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Agricultura, pelos motivos de fato e de direto a seguir
expostos. De início, ressalta-se que a revogação está fundamentada
no art. 49 da Lei Federal nº 8666/93 c/c art. 9º da Lei Federal
10.520/02, na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal e previsto
ainda no item 18.1 do edital. Nesse sentido, tendo em vista razões
de interesse público, é necessário que seja revogada a presente
licitação para que haja uma melhor análise de todos os termos e
especificações contidas em edital, atendendo às necessidades da
Administração. Assim, por razões de conveniência e oportunidade
e verificado o interesse público, incumbe - se o município revogar
o Pregão Eletrônico 007/2021. Portanto, com fulcro no art. 49, § 3º
da Lei 8.666/93 c/c art. 109, I, “c”, dê-se ciência aos licitantes da
revogação da presente licitação, para que, querendo, exerçam a
ampla defesa e o contraditório, no prazo de 05 (cinco) dias úteis.
Jaupaci, 16/02/2022.

Cristhofer Lyndeberg P. Viana Pres.da CPL
<#ABC#284528#64#335262/>

Protocolo 284528

Luziânia
<#ABC#284633#64#335380>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 07/03/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 013/2022. Objeto: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de arbitragem

para a realização dos campeonatos no município de Luziânia
GO. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.
luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524,
email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 16 de Fevereiro de 2022.
Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#284633#64#335380/>

Protocolo 284633

Montes Claros de Goiás
<#ABC#284538#64#335274>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA Pregão eletronico Nº 001/2022.
Modalidade: pregão eletronico- sistema de registro de preço. Tipo:
menor preço por item. Finalidade: registro de preço para futura e
eventual contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento
de  equipamentos,  instalação, configuração, manutenção e
suporte técnico 24X7 com objetivo de Fortalecer a segurança das
vias públicas do Município de Montes Claros - GO por meio da
implantação o sistema de videomonitoramento urbano atendendo
ao Convênio 907039/2020 do Ministério da Justiça e  Segurança
Pública  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas  no termo de referência. O município de Montes
Claros de Goiás torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará no dia 04 de março de 2022, às 09h00min (nove horas),
na portal www.bll.org.br As propostas deverão ser preenchidas
sem emendas, rasuras ou ressalvas, conforme as exigências do
edital. Fica vedada a participação de pessoa declarada inidônea. As
empresas interessadas em participar desta licitação, deverão retirar
copia do edital de Pregão Eletronico nº. 001/2022, na Secretaria
de Administração e Planejamento do Município, situada à Avenida
Santos Dumont nº. 511 Setor Água Branca, Montes Claros de
Goiás - GO, onde poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário
compreendido das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min, ou no site www.montesclarosdegoias.go.gov.br e www.
bll.org.br Montes Claros de Goiás, 16 de fevereiro de 2022. Dayanna
Karla Dutra Lima Chefe do Núcleo de Licitações e Contratos
<#ABC#284538#64#335274/>

Protocolo 284538

Mozarlândia
<#ABC#284630#64#335375>

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 439/2021 Município de
Mozarlândia-GO. Extrato de Contrato 439/2021 com vigência de
12(doze) meses com início 29/10/2021 a 29/10/2022 do Processo nº
2224/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS
PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A MERENDA
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO
DE MOZARLÂNDIA. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 20.06.12.306
.0005.2307.3.3.90.30 Ficha 0356.000 Fonte 115  CONTRATO Nº
439/2021 COOPERATIVA MISTA DE ARAGARÇAS COOPERAR
CONTRATADO: COOPERATIVA MISTA DE ARAGARÇAS
COOPERAR CNPJ: 32.820.966/0001-61 VALOR GLOBAL: R$
53.550,00 (Cinquenta e três mil e quinhentos e cinquenta e cinco
reais) Data: 29 de outubro de 2021.
<#ABC#284630#64#335375/>

Protocolo 284630
<#ABC#284631#64#335378>

PREGÃO PRESENCIAL 005/2021PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 4284/2021 AVISO DE REEQUILIBRIO FINANCEIRO PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 005/2021
AVISO DE REEQUILIBRIO FINANCEIRO MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2021 PROCESSO Nº. 4284/2021
OBJETO:  REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO. A
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Mozarlândia-GO, formada pelos Membros da Equipe de Apoio,
devidamente instituída através do Decreto nº. 443/2022 de 03
de janeiro de 2022, torna público aos interessados que conforme
solicitação da empresa AUTO POSTO MOZARLÂNDIA LTDA,
inscrita no CNPJ: 03.476.258/0001-57, e que após análise realizada
pelo departamento Jurídico e Emissão do Parecer sobre o pedido,
concede-se o REEQUILIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO para os
preços, assim comprovado pela empresa solicitante e especificado
na tabela abaixo: - Pregoeira - Maria Cristina Rodrigues da Silva

Item / Descrição do Produto / Preço Contratado / Valor para
reequilíbrio //

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4f551f84

		2022-02-17T13:04:00-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.